AYUNTAMIENTO DE FREGENAL DE LA SIERRA

ANUNCIO de 27 de agosto de 2025 por el que se da publicidad a las bases la convocatoria para proveer, mediante el sistema de concurso-oposición libre, una plaza de Administrativo. (2025081463)

En el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz n.º 156, de 18 de agosto de 2025, y en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz n.º 160, de 22 de agosto de 2025 se han publicado íntegramente las bases reguladoras y su modificación, respectivamente, de las pruebas selectivas para cubrir, mediante sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de funcionario de carrera vacante en la plantilla de personal perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala Administrativa, Grupo C1, en este municipio.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de esta resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se harán públicos en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz, en el tablón de anuncios y en la sede electrónica del Ayuntamiento.

Fregenal de la Sierra, 27 de agosto de 2025. La Segunda Teniente de Alcaldía, M.ª ISABEL REVIRIEGO ROMERO.